
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 квітня  2014 року                                   № 934 
 

 

Про розгляд заяви щодо облаштування 
дитячого майданчика 
 

 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву приватних підприємців ____________ та ____________, та 
колективне звернення жителів вулиці Ватутіна та Лепких  м. Бережани, на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

  
1.  Надати дозвіл приватному підприємцю ____________ та приватному 

підприємцю ____________ на розміщення та обладнання дитячого майданчику 
за рахунок власних коштів на земельній ділянці загальною площею 0,02 га за 
адресою: м. Бережани, вул. Лепких (у сквері  біля будинку  ДОСААФ - між 
будинками №28 та №30). 

1.1. Встановлення та обладнання дитячого майданчика здійснити  до 28 травня 2014 
року. 

2. Після закінчення робіт, впорядкувати дану територію згідно правил 
благоустрою, що діють на території Бережанської міської ради. 

3.  Рекомендувати сесії Бережанської міської ради після завершення робіт з 
влаштування дитячого майданчику всі її конструкції і елементи прийняти у 
комунальну власність територіальної громади міста Бережани, сіл Лісники та 
Рай, з подальшою безоплатною передачею її на баланс та експлуатаційне 
обслуговування МКП «Господар». 

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупнику З.О. 

 
 

 

                           Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА  

 
 
 


